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Makedonske Pesme - Брала мома капини

D                  A9      D
Брала мома капини,
Брала мома капини,
A                   G
Брала мома капини,
D
во попови градини
D                        A9   D
оф, аман, аман, аман. x2

Оздол иде падарот
и на моме говори
постој моме, почекај,
да ти речам два збора,
оф, аман, аман, аман. x2

Абре чичо падаре
јас сум попова внука
ак си попова внука
што ми бараш ти тука
оф, аман, аман, аман. x2

Дигни моме фустанот, x3
да не газиш бостанот,
оф, аман, аман, аман. x2
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